
Zarządzenie Nr V/174/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych  

w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Pana Michała Brodę na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 2. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa  

ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 

z późn. zm.). 

§ 3. Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio 

Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i odpowiada za zapewnienie przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr III/962/2011 z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie 

wyznaczenia pracowników celem zapewnienia ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


